

## اطلاعیه

## ثبت نام

**اطلاعیه ثبت نام پذیرفته شدگان نهایی رشته تحصیلی نیمه متمرکز فوریت‌های پزشکی پیش‌بیمارستانی در آزمون کاردانی به کارشناسی ناپیوسته سال 1401**

ضمن عرض تبریک و تهنیت به پذیرفته شدگان نهایی رشته تحصیلی نیمه متمرکز فوریت‌های پزشکی پیش‌بیمارستانی در آزمون کاردانی به کارشناسی ناپیوسته سال 1401 دانشکده علوم پزشکی مراغه، به اطلاع میرساند ثبت نام بصورت حضوری از تاریخ 9 لغایت 10 بهمن ماه انجام خواهد شد.

ضمن عرض تبریک و تهنیت به پذیرفته شدگان نهایی رشته تحصیلی نیمه متمرکز فوریت‌های پزشکی پیش‌بیمارستانی در آزمون کاردانی به کارشناسی ناپیوسته سال 1401 دانشکده علوم پزشکی مراغه، به اطلاع میرساند ثبت نام طبعاً، راهنمای ثبت نام خواهد شد: تاریخ ثبت نام: از مورخه 09/11/1401 لغایت 10/11/1401 نحوه ثبت نام: ثبت نام بصورت حضوری در محل معاونت آموزشی دانشکده علوم پزشکی مراغه به آدرس مراغه- میدان مجلس - کیلومتر ۲ جاده مراغه - تهران روبروی دانشگاه پیام نور ساختمان معاونت آموزشی دانشکده علوم پزشکی مراغه از ساعت 8 الی 15 می باشد.

**مدارک لازم برای ثبت نام:**

۱- اصل و یک برگ تصویر از تمام صفحات شناسنامه.

۲- اصل و یک برگ تصویر از پشت و روی کارت ملی.

۳- شش قطعه تمام رخ ۳×۴؛ تهیه شده در سال جاری.

۴- وضعیت نظام وظیفه (برادران) می بایست مطابق با دفترچه راهنمای ثبت نام و انتخاب رشته های تحصیلی آزمون کاردانی به کارشناسی ناپیوسته سال 1401 باشد.

۵- اصل حکم مرخصی سالانه برای کارمندان دولت یا موافقت رسمی و بدون قید و شرط سازمان متبوع.

۶- اصل یا گواهی مدرک کاردانی (فوق دیپلم) حداکثر تا تاریخ ۳۰/۱۱/۱۴۰۱، برای آن دسته از پذیرفته شدگانی که ارائه اصل یا گواهی مدرک کاردانی امکان پذیر نباشد، لازم است گواهی تأیید شده توسط دانشگاه یا مؤسسه آموزش عالی محل اخذ مدرک کاردانی را ارائه نمایند که در آن قید شده باشد «اشتغال به تحصیل نامبرده مورد تأیید وزارت علوم، تحقیقات و فناوری یا وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی و یا شورای عالی انقلاب فرهنگی می باشد.» در صورتی که فرد پذیرفته در تاریخ مقرر فارغ التحصیل نشده باشد، قبولی وی «باطل» تلقی خواهد شد.

۷- ارائه اصل گواهینامه انجام خدمات قانونی مقرر (طرح لایحه نیروی انسانی): پذیرفته شدگان دارای مدرک کاردانی گروه آموزشی پزشکی- پایان طرح نیروی انسانی آنان تا تاریخ ۳۱/۰۶/۱۴۰۱ و یا ۳۰/۱۱/۱۴۰۱ باشد یا گواهی معافیت از خدمت لایحه طرح.

آدرس: مراغه- میدان مجلس - کیلومتر ۲ جاده مراغه - تهران روبروی دانشگاه پیام نور ساختمان معاونت آموزشی دانشکده علوم پزشکی مراغه

شماره تلفن تماس: ۰۴۱-۳۷۷۷۵۵۱ داخلی ۲۳۴